

Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS

Solvænget 30, 7400 Herning

CVR-nr. 36 02 94 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Michael Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS Solvænget 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 02 94 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bonde
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Michael Bonde Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.541 t.kr. mod 11.118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.219 t.kr. mod -996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	18.540.665	11.118.196
1 Personaleomkostninger	-13.332.368	-11.642.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-862.044</u>	<u>-594.009</u>
Driftsresultat	4.346.253	-1.117.982
Andre finansielle indtægter	78.171	24.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-180.577</u>	<u>-160.365</u>
Resultat før skat	4.243.847	-1.253.443
Skat af årets resultat	<u>-1.024.772</u>	<u>257.474</u>
Årets resultat	3.219.075	-995.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.219.075	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-995.969</u>
Disponeret i alt	3.219.075	-995.969

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.824.314	2.198.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.824.314</u>	<u>2.198.396</u>
Deposita	180.800	98.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.800</u>	<u>98.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.005.114</u>	<u>2.296.396</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	462.463	302.353
Forudbetalinger for varer	0	2.421
Varebeholdninger i alt	<u>462.463</u>	<u>304.774</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.481.785	5.169.273
Igangværende arbejder for fremmed regning	806.121	2.160.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.574.016	71.294
Udskudte skatteaktiver	0	293.914
Tilgodehavender i alt	<u>8.861.922</u>	<u>7.695.305</u>
Likvide beholdninger	<u>1.337.223</u>	<u>27.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.661.608</u>	<u>8.027.380</u>
Aktiver i alt	<u>13.666.722</u>	<u>10.323.776</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	4.484.366	1.265.292
Egenkapital i alt	4.534.366	1.315.292
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.228	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.228	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.105.687	1.356.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.105.687	1.356.980
Gæld til pengeinstitutter	0	376.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.003.530	3.218.389
Gæld til tilknyttede virksomheder	422.076	0
Selskabsskat	899.646	0
Anden gæld	3.676.189	4.056.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.001.441	7.651.504
Gældsforpligtelser i alt	9.107.128	9.008.484
Passiver i alt	13.666.722	10.323.776
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.894.440	10.324.418
Pensioner	1.128.592	1.036.371
Andre omkostninger til social sikring	143.761	111.712
Personaleomkostninger i øvrigt	165.575	169.668
	<u>13.332.368</u>	<u>11.642.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>33</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	180.577	160.365
	<u>180.577</u>	<u>160.365</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-160.000	-160.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	3.625.666	2.936.756
Tilgang i årets løb	1.487.962	1.850.138
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.161.228</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.113.628</u>	<u>3.625.666</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.427.270	-974.489
Årets afskrivninger	-862.044	-628.667
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>175.886</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.289.314</u>	<u>-1.427.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.824.314</u>	<u>2.198.396</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.033.268</u>	<u>1.329.700</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.265.291	2.261.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.219.075</u>	<u>-995.969</u>
	<u>4.484.366</u>	<u>1.265.292</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 376 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 7.669		

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bonde Holding Herning ApS, CVR-nr. 39014173 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.153 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Bonde

Som Direktør NEM ID
På vegne af Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS
PID: 9208-2002-2-728747303402
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 08:33:15
Underskrevet med NemID

Michael Bonde

Som Dirigent NEM ID
På vegne af Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS
PID: 9208-2002-2-728747303402
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 08:33:15
Underskrevet med NemID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal og Tanker
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 12:12:55
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3a41de70YUjg60888929

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.